

Årsredovisning

för

TL Montage Service AB

556878-5355

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustaf Lindell, Styrelseledamot
2023-03-20

Styrelsen för TL Montage Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av försäljning, montering och reparation av hissar.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 837	3 938	2 496	2 649
Resultat efter finansiella poster	80	186	295	93
Soliditet (%)	45,0	47,2	54,3	39,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	242 628	150 075	442 703
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		150 075	-150 075	0
Årets resultat			37 635	37 635
Belopp vid årets utgång	50 000	192 703	37 635	280 338

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	192 702
årets vinst	37 635
	230 337
disponeras så att i ny räkning överföres	230 337
	230 337

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 836 960	3 937 716
Övriga rörelseintäkter		50 440	427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 887 400	3 938 143
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-395 121	-1 197 024
Övriga externa kostnader		-1 149 701	-1 044 984
Personalkostnader	2	-2 207 191	-1 495 991
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-43 624	-10 732
Summa rörelsekostnader		-3 795 637	-3 748 731
Rörelseresultat		91 763	189 412
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 629	-3 498
Summa finansiella poster		-11 629	-3 498
Resultat efter finansiella poster		80 134	185 914
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	5 000
Summa bokslutsdispositioner		-25 000	5 000
Resultat före skatt		55 134	190 914
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 499	-40 839
Årets resultat		37 635	150 075

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

167 224

201 768

Summa materiella anläggningstillgångar

167 224

201 768

Summa anläggningstillgångar

167 224

201 768

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

352 182

429 370

Övriga fordringar

86 797

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

128 036

81 590

Summa kortfristiga fordringar

567 015

510 960

Kassa och bank

Kassa och bank

259 146

536 892

Summa kassa och bank

259 146

536 892

Summa omsättningstillgångar

826 161

1 047 852

SUMMA TILLGÅNGAR

993 385

1 249 620

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

192 702

242 628

Årets resultat

37 635

150 075

Summa fritt eget kapital

230 337

392 703

Summa eget kapital

280 337

442 703

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

210 000

185 000

Summa obeskattade reserver

210 000

185 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

159 057

191 389

Summa långfristiga skulder

159 057

191 389

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

98 038

90 029

Skatteskulder

1 698

52 498

Övriga skulder

103 725

129 449

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

140 530

158 552

Summa kortfristiga skulder

343 991

430 528

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

993 385

1 249 620

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	275 500	63 000
Inköp	9 080	212 500
Försäljningar/utrangeringar	-63 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	221 580	275 500
Ingående avskrivningar	-73 732	-63 000
Försäljningar/utrangeringar	63 000	
Årets avskrivningar	-43 624	-10 732
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 356	-73 732
Utgående redovisat värde	167 224	201 768

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Alingsås 2023-03-17

Gustaf Lindell
Gustaf Lindell